
Zarządzenie Nr 77/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 22 września 2014 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa przez 
samochody ratowniczo-gaśnicze i sprzęt silnikowy w jednostkach 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), w zw. z art. 32 
ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 199Ir. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.), zarządzam, co następuje :

§ 1. W zarządzeniu nr 94/2005 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 
14 grudnia 2005 roku w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa przez 
samochody ratowniczo-gaśnicze i sprzęt silnikowy w jednostkach ochotniczych 
straży pożarnych Gminy Borek Wlkp. wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 zarządzenia, w tabeli norm zużycia paliwa przez samochody 
ratowniczo - gaśnicze, skreślam Ip. 1 oraz Ip. 12.

2) w § 2 zarządzenia, w tabeli norm zużycia paliwa przez sprzęt silnikowy 
dodaję Ip. 12, w brzmieniu:

Rodzaj urządzenia
Norma zużycia paliwa w litrach

1 godz. pracy Miesięczna norma na 
rozruchy silnika

Motopompa Tohatsu M16/8 18,00 1,0

3) w pkt. 1, ppkt. 1, lit b załącznika nr 1 do zarządzenia, w tabeli sprzętu 
silnikowego dodaję Ip. 10, w brzmieniu:

Nazwa sprzętu Rok prod. Nr urządzenia

Motopompa Tohatsu Ml6/8 YC82ASE 2014 1053 AD

4) w pkt 1, ppkt. 2, lit. a załącznika nr 1 do zarządzenia, w tabeli pojazdów 
ratowniczo - gaśniczych dodaję Ip. 3, w brzmieniu:

Nazwa sprzętu Rok prod. Nr nadwozia Nr silnika Nr rej.

Samochód ratowniczo
-gaśniczy Lublin II 1998 SUL352417W0009671 074330/99 PGS 40GC



5) w pkt 1, ppkt. 3, lit. a załącznika nr 1 do zarządzenia, w tabeli pojazdów 
ratowniczo - gaśniczych skreślam Ip 1.

6) w pkt 1, ppkt. 5, lit. a załącznika nr 1 do zarządzenia, w tabeli pojazdów 
ratowniczo - gaśniczych dodaję Ip. 2, w brzmieniu:

Nazwa sprzętu Rok prod. Nr nadwozia Nr silnika Nr rej.

Ford Transit 2014 WF0NXXTTFNDK73116 - PQ0152

7) w pkt 2 załącznika nr 1 do zarządzenia, w tabeli sprzętu silnikowego 
w jednostkach typu „M”, dodaję Ip. 7b, w brzmieniu:

Nazwa sprzętu Rok prod. Nr urządzenia

Motopompa Niagara 201 1 ____________ 073874

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam insp. ds. Wojskowych, 
Ppoż. i Zarządzania Kryzysowego.

Opracował:
Ryszard Busz


